
 

 25.09.2015  с. Азево № 4  

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Устава муниципального образования «Азевское сельское поселение» 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан, в целях приведения в 

соответствие сведений  единой информационной базы данных федеральной 

информационной адресной  системы, п о с т а н о в л я ю : 

 

1.Утвердить Реестр населенных пунктов и улиц  Азевского сельского 

поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан . 

(Приложение № 1).  

2. Разместить настоящее постановление на информационных стендах 

Азевского сельского поселения и  официальном сайте Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан. 

3.Настоящее постановление вступает в силу после официального  

обнародования . 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

           Глава Азевского сельского поселения                                        В.С.Семенов 

 

 

 

 

 

 

Об   утверждении Реестра  

населенных пунктов и улиц  

Азевского сельского поселения  

Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан  

garantf1://8124902.10/


 

Приложение № 1  

 

Утверждено   

Постановлением  Главы  

                    Азевского  сельского поселения 

                 Агрызского муниципального района РТ 

от 25 .09.2015 г. № 4 

                            __________________ В.С.Семенов  

 

 

 

РЕЕСТР 

населенных пунктов и улиц  

Азевского сельского поселения  

Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

№ 

п/п 

Наименование населенных 

пунктов 

Названия улиц 

На русском 

языке 

На татарском 

языке 

На русском языке На татарском 

языке 

Азёвское сельское поселение  

1 Село  Азево  Азѐво  авылы ул.Советская  Совет  урамы 

   ул.Заречная  Елга арты урамы 

   ул.Новая  Яңа урамы 

   ул.Молодежная   Яшьләр урамы 

2.  Деревня 

Каменный Ключ  

Ташлы  авылы ул. Центральная   Центральная  

урамы  

   ул. Шкетана   Шкетана урамы 

   ул. Садовая   Садовая  урамы 

   ул. Нагорная  Нагорная урамы 

3. Деревня 

Контузла  

Кондызлы авылы ул. Дуброва  

 

Дуброва урамы  

4.  Деревня Чачка   Чәчкә  авылы ул. Лесная 

 

Урман урамы 

 


